De vereniging wordt in en buiten rechte vertegenwoordigd door: 

a. het bestuur; 
b. de voorzitter en de secretaris tezamen. 

2. Uitsluitend voor het beschikken over bank- of girosaldi is de penningmeester binnen de 
grenzen van de goedgekeurde begroting tot een maximum bedrag van vijfenveertig 
duizend euro (€ 45.000,00) bevoegd de vereniging alleen te vertegenwoordigen. 

3. Het bestuur kan één van de leden van het bestuur of een derde bij schriftelijke volmacht 
de bevoegdheid verlenen de vereniging alleen te vertegenwoordigen, zulks binnen de 
grenzen van de gegeven volmacht.